
令和４年４月

諸先輩各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　早稲田大学剣道部

新入生歓迎会のおしらせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠

にありがとうございます。

今年度の新入生歓迎会を下記の日程で開催いたします。なお、今年度は新型コロナウイルス感染

拡大防止の観点で、「部長・稲門剣友会幹部・指導陣・学生」という小規模での開催とさせて頂きま

す。何卒、ご理解のほどよろしくお願い致します。

記

令和４年度新入生歓迎会

日時：4月２９日（金）　14時～１５時

場所：早大道場

以上


